Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

городского поселения

«Город Киров»

РЕШЕНИЕ
     от 29 июля 2021                                                                                                              № 56
	О признании утратившим силу решения Городской Думы городского поселения «Город Киров» от 17.12.2015 № 24 «О предоставлении льгот на услуги в общественных банях отдельным категориям граждан, проживающих на территории городского поселения «Город Киров»

 На основании ст. 5 Устава  муниципального образования «Городского поселение «Город  Киров»,
Городская Дума решила:
1. Решение Городской Думы городского поселения «Город Киров» от 17.12.2015 № 24 «О предоставлении льгот на услуги в общественных банях отдельным категориям граждан, проживающих на территории городского поселения «Город Киров» признать утратившим силу.
2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава города                                                                                                   В.Г. Майоров